## ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о результатах публичных слушаний по проектам «Внесение изменений и дополнений в Генеральный план муниципального образования сельского поселения «Село Гаврики» Мешовского района Калужской области», «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Село Гаврики» Мешовского района Калужской области»

6 и 7 октября 2021года в населенных пунктах сельского поселения «Село Гаврики» состоялись публичные слушания по проектам «Внесение изменений и дополнений в Генеральный план муниципального образования сельского поселения «Село Гаврики» Мещовского района Калужской области», «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Село Гаврики» Мещовского района Калужской области».

Публичные слушания назначены постановлением Главы муниципального района «Мещовский район» от 10 сентября 2021года №37.

Приняли участие 42 человека. Замечаний и предложений по проектам не поступило. На публичных слушаниях выражено особое мнение члена комиссии.

Комиссия по проведению публичных слушаний направляет материалы документов Главе администрации муниципального района «Мещовский район».

Председатель комиссии по проведению публичных слушаний

Б.В. Симаков